
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

РЕШЕНИЕ 
 
 
21.12.2006                  № 395 
 
 
О признании утратившим силу 
Решения Городской Думы от 
15.12.2005 №163 «Об 
утверждении Положения «О 
муниципальном экологическом 
контроле на территории города 
Таганрога» 

 
 
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Федеральным законом от 31.12.2005 №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничений 
полномочий» в части исключения из перечня вопросов местного значения городского округа 
организацию и осуществление экологического контроля, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 15.12.2005 №163 «Об 
утверждении Положения «О муниципальном экологическом контроле на территории 
города Таганрога». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 

настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации  Ревко С.А. 
 
 
Мэр города Таганрога Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                        Ю. Стефанов 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Комитет по охране окружающей среды 


	РЕШЕНИЕ

